T10 & T11
T10 & T11
-7-
4
R
B
C
P

um parallele Nuten und Schlitze zu fräsen.
2
Ansicht
Frästisch
T10 & T11
-26-
T10 & T11 - Ersatzteilliste v2.0 10/2005
No. St. Beschreibung Ref.
118 1 Befestigungsplatte für Kopierringe T10 WP-T10/075
1 Befestigungsplatte für Kopierringe T11 WP-T11/075
119 2 Maschinenschraube Csk M5x8mm Schlitz WP-SCW/09
120 2 Maschinenschraube Cheese M5x8mm Schlitz WP-SCW/98
121 1 Zentrierdorn 12 mm & 12.7 mm WP-T9/090
123 1 Kopierring 30 mm x 10 mm GB30/A
FOR T11
124 1 Bolzen für Höhenfeineinstellung T11 <10/05 WP-T11/124
124A 1 Bolzen für Höhenfeineinstellung T11 >11/05 WP-T11/124A
125 2 Abschlussmutter für Bolzen T11<10/05 WP-T11/125
125A 2 Abschlussmutter für Bolzen T11>10/05 WP-T11/125A
126 1 Zylinderschraube für Tischhöhenfeineinstellung T11 WP-T11/126
127A 2 Hi-tensile 8.8 Machine Screw for Hex Nut >10/05 T11 WP-T11/127A
128 1 Tischhöhenfeineinstellung T11 WP-T11/128
129 2 gesinterter Ring für Tischhöhenfeineinstellung T11 WP-T11/129
130 0 Bolzen und Mutter Umrüstungssatz <10/05 bis >10/05 WP-T11/130
SERVICE-NOTIZ
FÜR T11 VOR OKT. 2005
Vor Okt. 2005 Schnellverstellungsschaftmuttern sind
aus Herstellungsset. Die untere (Basis)